
 

 

UCHWAŁA NR LV/592/22 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079)  Rada Gminy Zgierz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2022,  uchwalony Uchwałą XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2021 roku, zmienić w zakresie zadań własnych w następujący sposób: 

1) zwiększyć planowane dochody; 

2) zwiększyć planowane wydatki w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku w Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 4431



Załącznik do uchwały Nr LV/592/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

ZADANIA WŁASNE 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększa  

się 

dochody 

Zwiększa  się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 115 000,- 115 000,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0 115 000,- 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 0 115 000,- 

  Grupa wydatków: wydatki o charakterze dotacyjnym 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

0 115 000,- 

   

 

6230 

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych - dotacja dla OSP 

Wypychów - Zakup samochodu 

pożarniczego i wyposażenia 

0  

 

115 000,- 

756   Dochody od osób prawnych, osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

115 000,- 0 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 115 000,- 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 115 000,- 0 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4431


		2023-05-23T12:04:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




